in corda eorum fluit gaudium. O fratres, ambiamus in cælo beari cum Sanctis: *concupiscamus in atria Domini, crebro suspiremus illuc* (S. Bern. serm. de obed.). Optemus intrare in civitatem sanctam Jerusalem et illic cum sanctis beari. Hoc desideremus non otioso, sed efficaci desiderio, quo ad faciendam quæ salutis sunt, alliciamur. Nullus est qui æternæ beatitudinis quodam desiderio non cietur; omnes cum sanctis in cælo beari cuperent; tamen in paucis efficax reperitur illud desiderium et pauci exempla sanctorum imitari, idque facere volunt, quo acquiritur cælum: *beati omnes esse volunt; sed hoc pauci volunt, sine quo non perveniuntur ad illud, quod omnes volunt* (S. Aug. in Ps. 118). Ut acquiratur æterna beatitudo, hoc perficiendum, sine quo ad illam non perveniuntur; proinde ut quis cælestem beatitudinem obtineat, pie vivere debet in hoc mundo; hæc est via qua ad cælum itur et ideo tenenda: *quaerenda est gloria Dei per vias ejus; nam quomodo alioquin eo perveniuntur, si via quæ eo ducit, non teneatur?* (D. Greg. Mor. 16, 4). Pie ergo vivite et æternam beatitudinem obtinebitis. Amen.

DE SANCTO MARTINO EPISCOPO

CONCIO UNICA.

Obsecro vos ego victus in Domino, ut digne ambuletis vocatione, qua vocati estis (Ephes. 4).

Sanctissimi pontificis Martini actus et vitam Severus Sulpitius, insignis orator, ita suo nobilitavit eloquio, ut historiam ejus non solum sincere delineaverit, verum et rhetoricis legibus multipliciter exornaverit. Nec propterea credendum, quod me ritorum eximii hujus Antistitis attingeret terminos, cum fateri